



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Akbank T.A.Ş.'nin Sermaye Arttırımına İştirak Edilmesi



Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [AKBNK]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Evet (Yes)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun bu gün yaptığı toplantıda;

%40,75 oranında iştirakimiz olan, Akbank T.A.Ş.'nin kamuoyuna açıkladığı;

"Şirket sermayesinin 4.000.000.000 (Dörtmilyar) TL'den, 5.200.000.000 (Beşmilyarikiyüz milyon) TL'sine artırılması ve artırılan 1.200.000.000 (Birmilyarikiyüz milyon) TL'lik sermaye artışının, primli olarak 2,5 TL üzerinden yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkı) kullanılarak bedelli sermaye artışı şeklinde ortaklardan talep edilmesi" şeklindeki Yönetim Kurulu Kararına istinaden,

-Yeni pay alma hakkı (rüçhan hakkı) kullanımında, iştirakimiz oranında yeni pay alma hakkımızın kullanılmasına,

-Kullanılmayan yeni pay haklarının halka arz edilerek satılmasına karar verilmesi ve sonuçta satılmayan payların bulunması halinde, söz konusu payların satın alınması için taahhütte bulunulmasına,

karar verilmiştir.

İşbu açıklamamız ile kamuya duyurulan söz konusu hususların kamuya açıklanması, Şirketimiz ve iştirakimiz Akbank T.A.Ş. tarafından alınan 28 Kasım 2018 tarihli bir karar ile ertelenmiştir.

Söz konusu erteleme; erteleme kararının alındığı tarihte henüz Yönetim Kurulu Kararı'nın alınmamış olması, iştiraklerimizden Akbank T.A.Ş.'nin sermayesinin artırılması planlanmakla birlikte, sermaye artırımının esasları, yatırımcı iletişimi ve zamanlaması ile ilgili çalışmalara devam edilmesi, dolayısıyla bu aşamada kamuya açıklama yapılması halinde yatırımcılar için eksiksiz ve doğru bilgilendirme yapılmamış olacağından, yanıltıcı ve spekülasyon hareketlere yol açılmaması, sonuç olarak yatırımcılarımızın meşru menfaatlerinin korunması amacıyla yapılmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.